Юр. адрес: 350088, г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6   |   ИНН/ КПП 2309120096/231201001, ОГРН 1092300004631

ТЕЛЕФОН: 8 (861) 992-09-02,  8 (861) 992-09-03    |    САЙТ:  www.kop-sro.ru     |    E-MAIL:  info@sro-47.ru

П Р И К А З № 40  к-м

 «14» сентября 2016 г.                                                                   г. Краснодар

«О проведении в октябре 2016 года плановых проверок

членов Союза по соблюдению:

Требований к выдаче свидетельств о допуске,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей,

подлежащих проверке в октябре 2016 года (Приложение 1).

2. Разместить список проверяемых организаций на сайте Союза.

Директор Союз «КОП»         Ю.Ю. Бунина

Приложение № 1

График проведения КПМ

Союз «КОП» в октябре 2016 г.

№ п/п Наименование юридического

лица или ИП

ИНН Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная

/докумен

тарная

ТО "Г. МАХАЧКАЛА РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН"

1.  ООО "ПСК

"Газпроектстройинжиниринг
0534082225

03.10.2016 07.10.2016 в

2.  ООО "Геолог" 0562022683 10.10.2016 14.10.2016 в

3.  ООО "Дагэкспертиза" 0546021851 17.10.2016 21.10.2016 в

4.  ООО "Союз" 7727254628 24.10.2016 28.10.2016 в

ТО "ЧЕРНОМОРСКОЕ"

1.  ООО фирма

"Спецмонтажавтоматика
2302040853

03.10.2016 07.10.2016 д

2.  ООО "Стройпроектизыскания" 2365015391 10.10.2016 14.10.2016 д

3.  ООО "НПО

"СТРОЙПРОЕКТИЗЫСКАНИЯ"
2355015402

17.10.2016 21.10.2016 в

4.  ООО "СТРОЙТЕХНАДЗОР" 2365009060 24.10.2016 28.10.2016 в

ТО "ВОЛОГОДСКОЕ"

1.  ООО "ИНЖКОМПРОЕКТ" 3525175574 24.10.2016 28.10.2016 д

2.  ЗАО "Семибратовская фирма

научно-исследовательский

институт по промышленной и

санитарной очистке газов"

7609002310 24.10.2016 28.10.2016 д

ТО "КРАСНОДАР, УЛ. ТУРГЕНЕВА, 138"

1.  ООО "Кубань-Теплосервис" 2311068767 24.10.2016 28.10.2016 д

2.  ИП Гавшин А.В. 231114082807 24.10.2016 28.10.2016 д

3.  ООО "Краснодарское

агентство оценки земли"
2311118457

24.10.2016 28.10.2016 д

4.  ООО "Газификация Проектно-

Монтажная Компания",
2370001725

24.10.2016 28.10.2016 д

5.  ООО "Темрюк-

Электромонтаж"
2352041316

24.10.2016 28.10.2016 д

ТО "КРАСНОДАР-1"

1.  ООО "Аркадастройпроект" 2364003185 24.10.2016 28.10.2016 д

2.  ООО "Кубаньстройгрупп" 2335014520 17.10.2016 21.10.2016 в

ТО "МОСКВА"

1.  ООО ПКБ "ГеоспецпроектЪ",  7701952272 17.10.2016 21.10.2016 в

2.  ООО "ЭнергоСетьМонтаж" 2320195313 24.10.2016 28.10.2016 д

ТО "ПРИАЗОВСКОЕ"

1.  МУ "АПБ" 2323000481 10.10.2016 14.10.2016 д

2.  ИП Ержов Валерий

Викторович
231200746120

10.10.2016 14.10.2016 в

3.  ООО "Проект-сервис" 2352044074 17.10.2016 21.10.2016 д

4.  ООО "УНИВЕРСАЛ-

КЛИМАТ"
6168018506

17.10.2016 21.10.2016 д

5.  ООО "Энергостройпроект" 2372000332 24.10.2016 28.10.2016 д

6.  ООО "Югэнергоконтракт" 2309105620 24.10.2016 28.10.2016 в

ТО "ПРИМОРСКОЕ"

1.  ИП Немудрый Дмитрий

Александрович
235201655900

05.10.2016 11.10.2016 д

2.  ОООПоставщик Коммерческой

информации
2312122424

05.10.2016 11.10.2016 д

3.  ООО "ШЕР" 2301038594 06.10.2016 12.10.2016 в

4.  МБУ "Управление

архитектуры и

градостроительства

муниципального образования

город-курорт Анапа"

2301015068

06.10.2016 12.10.2016 в

ТО "КРОПОТКИН"

1. ООО «БелПроектНедра» 2368000227 24.10.2016 28.10.2016 в

ТО «КРАСНОДАР-3»

1. ООО "ЭКЦ "Безопасность" 2308155145 24.10.2016 28.10.2016 д

ТО "КРАСНОДАР-4"

1.  ООО "СТРОЙСЕРВИС" 2335013333 03.10.2016  07.10.2016  в

2.  ООО "СтройЭЛ" 2309136120 04.10.2016  10.10.2016  д

3.  ООО "ТелекомСтройСервис" 2312156896 05.10.2016  11.10.2016  д

4.  ООО "Теплогаз-Строй" 2310008155 06.10.2016  12.10.2016 д

5.  ООО "ТЕПЛОЛЮКС-

СЕВЕРНЫЙ КАВКАЗ"

2310112244 07.10.2016  13.10.2016  в

ТО "МОСКОВСКОЕ"

1. ООО «Термосервис» 7111503524 19.10.2016 23.10.2016 в

ТО «СОЧИНСКОЕ»

1. ООО "Евромост-Монтаж" 2308159260 10.10.2016 14.10.2016 в

Председатель КЭК                                                  В.Б. Асланов

Исп. Бобрышев А.М.(8-918-104-64-49)